
ZARZĄDZENIE NR 71/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz.1641 , poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy 
zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r. i Nr III/8/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków FUNDUSZU POMOCY na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 60.736.381,75     
 w tym dochody bieżące    - 48.813.427,40     
 dochody majątkowe    - 11.922.954,35 

b) wydatki ogółem     - 65.867.507,02     
 w tym wydatki bieżące    - 47.500.622,22      
wydatki majątkowe    - 18.366.884,80 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 931,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 931,00

0,00 0,00

0,00 5 931,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 85 931,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 5 600,00

0,00 0,00

75113 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

razem: 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 91 531,00

0,00 0,00

3

2100

2030

0,00

1 513 750,00

0,00

592 500,00

80 000,00

42 376 222,79

103 602,12

§

majątkowe 11 922 954,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 209,35

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 19 127 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 27 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

27 330,00

1 433 750,00

0,00

512 500,00

0,00

0,00

42 290 291,79

103 602,12

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

19 133 774,00

0,00

33 261,00

0,00

33 261,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 60 644 850,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 811,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

11 922 954,35

319 209,35

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

211 796,00 217 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

82 943,00

0,00

82 943,00

6 437 204,61

0,00

60 736 381,75

422 811,47

2010

Wybory do Parlamentu Europejskiego 77 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

77 343,00

bieżące 6 431 604,61

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 289,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

93 100,00 93 100,00 91 600,00 0,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 91 600,00 0,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 91 600,00 0,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 100,00 93 100,00 91 600,00 0,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 159,02 7 961 159,02 7 445 559,02 6 452 188,82 993 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 043 159,02 7 961 159,02 7 445 559,02 6 419 188,82 1 026 370,20 0,00 404 200,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                             
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4260

63003

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

750

630

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Turystyka

4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 1



6 152 032,87 6 070 032,87 5 942 132,87 5 456 882,08 485 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 139 032,87 6 057 032,87 5 929 132,87 5 423 882,08 505 250,79 0,00 16 500,00 111 400,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

4 551 182,16 4 551 182,16 4 551 182,16 4 551 182,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 182,16 4 518 182,16 4 518 182,16 4 518 182,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 369 220,07 21 339 220,07 20 726 771,07 16 956 147,75 3 770 623,32 2 000,00 610 449,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-44 827,00 -44 827,00 -44 827,00 -44 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 758,00 130 758,00 98 758,00 12 258,00 86 500,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 455 151,07 21 425 151,07 20 780 702,07 16 923 578,75 3 857 123,32 2 000,00 642 449,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

14 003 829,47 13 973 829,47 13 542 996,47 11 667 522,25 1 875 474,22 0,00 430 833,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-14 827,00 -14 827,00 -14 827,00 -14 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 447,30 44 447,30 14 447,30 10 447,30 4 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 033 449,77 14 003 449,77 13 542 616,77 11 663 142,55 1 879 474,22 0,00 460 833,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

430 833,00 430 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 833,00 460 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 431,00 1 124 431,00 1 124 431,00 1 124 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,00 1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 258,00 1 126 258,00 1 126 258,00 1 126 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 054,00 77 054,00 77 054,00 77 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 827,00 -3 827,00 -3 827,00 -3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 227,00 73 227,00 73 227,00 73 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 440,00 61 440,00 61 440,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 440,00 66 440,00 66 440,00 66 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 600,00 216 600,00 216 600,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 600,00 220 600,00 220 600,00 0,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

4210

4170

4040

4010

3020

80101

75075

4210

4300

4220

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4260 Zakup energii

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup środków żywności

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 818,76 20 818,76 20 818,76 20 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,30 3 620,30 3 620,30 3 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 439,06 24 439,06 24 439,06 24 439,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 037 482,49 8 037 482,49 8 037 482,49 8 037 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 026 482,49 8 026 482,49 8 026 482,49 8 026 482,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 765,04 1 385 765,04 1 345 205,04 934 937,27 410 267,77 0,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,70 3 810,70 1 810,70 1 810,70 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 575,74 1 389 575,74 1 347 015,74 936 747,97 410 267,77 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 560,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 560,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 011,24 4 011,24 4 011,24 4 011,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,70 1 810,70 1 810,70 1 810,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,94 5 821,94 5 821,94 5 821,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 418,68 611 418,68 610 018,68 154 974,40 455 044,28 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 918,68 611 918,68 610 518,68 154 974,40 455 544,28 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 152,61 1 495 152,61 1 493 252,61 752 926,78 740 325,83 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 152,61 1 577 152,61 1 575 252,61 752 926,78 822 325,83 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 450,00 127 450,00 127 450,00 0,00 127 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 013,00 135 013,00 135 013,00 0,00 135 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 013,00 137 013,00 137 013,00 0,00 137 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 988,00 958 988,00 910 260,00 882 260,00 28 000,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 988,00 928 988,00 880 260,00 852 260,00 28 000,00 0,00 48 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 360,00 719 360,00 719 360,00 719 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 360,00 689 360,00 689 360,00 689 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

80150

80148

80113

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

Zakup energii

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4210

4370

4750

3020

4790

4750

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

80103

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 030 892,00 2 030 892,00 1 641 542,00 1 097 480,17 544 061,83 0,00 389 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 892,00 2 030 892,00 1 641 542,00 1 097 480,17 544 061,83 0,00 389 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 848,00 1 108 848,00 1 107 848,00 992 462,31 115 385,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 848,00 1 108 848,00 1 107 848,00 992 462,31 115 385,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 549,55 3 453 116,35 3 446 116,35 787 222,94 2 658 893,41 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 256 433,20 256 433,20 0,00 0,00

-16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 437,00 16 437,00 16 437,00 0,00 16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 549,55 3 453 116,35 3 446 116,35 770 785,94 2 675 330,41 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 256 433,20 256 433,20 0,00 0,00

766 450,00 766 450,00 759 450,00 662 746,99 96 703,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 437,00 16 437,00 16 437,00 0,00 16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 450,00 766 450,00 759 450,00 646 309,99 113 140,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 -16 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 763,00 27 763,00 27 763,00 27 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437,00 8 437,00 8 437,00 0,00 8 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 437,00 20 437,00 20 437,00 0,00 20 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 524 082,41 40 961 826,61 37 722 727,61 25 514 904,08 12 207 823,53 915 500,00 1 512 199,00 111 400,00 0,00 700 000,00 16 562 255,80 16 562 255,80 0,00 0,00

-100 764,00 -100 764,00 -100 764,00 -94 264,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 695,00 186 695,00 154 695,00 12 258,00 142 437,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 610 013,41 41 047 757,61 37 776 658,61 25 432 898,08 12 343 760,53 915 500,00 1 544 199,00 111 400,00 0,00 700 000,00 16 562 255,80 16 562 255,80 0,00 0,00

Wydatki razem:

82 000,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakłady gospodarki
komunalnej

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4410

4300

4210

4040

4270

4210

900

852

90017

85219

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

211 796,00 211 796,00 81 276,00 57 095,35 24 180,65 0,00 130 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 396,00 217 396,00 81 276,00 57 095,35 24 180,65 0,00 136 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 343,00 77 343,00 32 543,00 27 069,33 5 473,67 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 943,00 82 943,00 32 543,00 27 069,33 5 473,67 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 604,61 6 431 604,61 1 268 171,01 557 150,65 711 020,36 1 673 623,00 3 489 810,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 204,61 6 437 204,61 1 268 171,01 557 150,65 711 020,36 1 673 623,00 3 495 410,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
3030

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zwiększenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

75113

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 6



Rozdział Paragraf

Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie Rodzaj

75814 2100 27 330,00 5 931,00 33 261,00 Własne

852 85231 2080 11 675,00 0,00 11 675,00 Zlecone

39 005,00 5 931,00 44 936,00

Rozdział Paragraf Kwota Kwota Rodzaj

80101 4350 0,00 0,00 0,00 Własne

80101 4750 10 408,88 1 810,15 12 219,03 Własne

80103 4750 4 011,24 1 810,70 5 821,94 Własne

14 420,12 3 620,85 18 040,97

80101 4750 10 409,88 1 810,15 12 220,03 Własne

80103 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

80106 4750 0,00 0,00 0,00 Własne

10 409,88 1 810,15 12 220,03

801 80113 4370 2 500,00 500,00 3 000,00 Własne

2 500,00 500,00 3 000,00

85231 3290 11 353,00 0,00 11 353,00 Zlecone

85231 4210 322,00 0,00 322,00 Zlecone

11 675,00 0,00 11 675,00

39 005,00 5 931,00 44 936,00Razem wydatki

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Celestynowie

801

Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie

852

852

Centrum Usług Wspólnych w
Sławnie

801

801

801

801

Publiczna Szkoła Podstawowa w
Sławnie

801

Plan dochodów i wydatków
FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK

758

Razem dochody

Dział

Dział

Dochody

Wydatki w podziale na jednostki realizujące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Zmiany w dochodach budżetu : 

1. Wprowadzono dotację zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Skierniewicach Nr DSK.3113.21.6.2024 z dnia 25 czerwca 

2024r. w kwocie 5.600,00 przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego  na wypłatę zryczałtowanych diet dla uprawnionych mężów 

zaufania. 

2. Wprowadzono dotację zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi Nr FB-I.3111.3.51.2024 z dnia 24 czerwca 2024r. w kwocie 

80.000,00 przeznaczoną na doposażenie stołówki w Szkole Podstawowej w 

Sławnie w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” 

3. Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych w kwocie 5.931,00 zł. 

Dostosowano załącznik planu FUNDUSZU POMOCY.  

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostki oraz wprowadzono środki z dotacji. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95350DAC-D2F6-4325-9DB3-D2B9294FAE28. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




